様式第１号（第４、第６関係）

共同浴場施設整備事業等補助金交付申請書

年　　月　　日
　野沢温泉村長　　　　　様
補助事業者　氏　名
　印

[bookmark: _GoBack]　　　年度において、下記のとおり共同浴場施設整備事業等を実施したいので
補助金　　　　　　円を交付してください。

記
１　事業の目的

２　補助事業計画（補助事業実績）
	事業種類
	実施場所
	経費の
種目
	規模
・
構造
	事業費
	事業費の内訳
	工事実施時期
	摘要

	村補助金
	団体費
	寄付金その他
	着工
	竣工

	円
	円
	円
	円

３　補助事業収支予算（補助事業収支精算）
(１)　収入の部
	収入区分
	本年度予算額
（本年度精算額）
	前年度予算額
（本年度予算額）
	差引増減
	摘　要

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

(２)　支出の部
	支出区分
	本年度予算額
（本年度精算額）
	前年度予算額
（本年度予算額）
	差引増減
	摘　要

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円